
Planet Industrial 10/100/1000T to 2-port 100/1000X SFP
Media Konverter

PL-IGT-1205AT
EAN 4711213689529

Planet Industrial Gigabit Konverter / Switch, 1 x RJ45, 2 x SFP,
-40/+75°C

Gigabit Ethernet Glasfaser Konverter, 10/100/1000Base-T (RJ45) auf 2 x
SFP Slot 100/1000 (Redundanz oder Switch Modus), auch ideal
geeignet als Multimode auf Singlemode FO Konverter (mit
entsprechenden Modulen), IP30 Industriegehäuse Aluminium, für
Hutschiene (DIN Rail) und Wandmontage, ESD und EFT Schutz 6KV DC.

Betriebstemperatur -40 bis +75°C, redundante Stromeingänge,
12-48V DC sowie 24V AC, Stromverbrauch max. 4.8 Watt,
Abmessungen 135 x 87 x 32 mm, Gewicht 505g.

• DDM Unterstützung: nein
• Industrielle Nutzung: nein
• PoE Injektor: nein

Logistische Daten

Anzahl
(Stück)

Gewicht
(kg)

Tiefe
(cm)

Breite
(cm)

Höhe
(cm)

cm³

Karton-VPE 20 0,70 14,50 20,00 5,00 1,50

Innen-VPE 1 0,66 21,00 14,00 5,00 1,50

Einzel-VPE 1 0,51 14,00 9,00 4,00 504,00

Netto einzeln ohne VP 0 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00
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